- 1 -

浙江省绿色农产品协会
浙绿协[2023]001 号

浙江省绿色农产品协会关于公布 2023 年团体

标准立项的通知

各有关单位：

根据《浙江省绿色农产品协会团体标准管理办法（试行）》

规定，经协会标准化工作审查委员会审议，《绿色食品 大佛龙

井茶生产技术规范》等 18项团体标准提案符合要求，现予立项。

请各标准牵头单位按照《浙江省绿色农产品协会团体标准制定规

范》等相关文件要求，结合前期反馈意见，对标准草稿进行修改

完善，并广泛征求各方意见，确保标准质量与水平。标准送审稿、

编制说明及其它相关材料请于 8月 30 日前提交协会秘书处。

联系人：林晓宁、张小琴，联系方式：0571-87005302、

0571-87251909。

附件：2023年浙江省绿色农产品协会团体标准立项清单

浙江省绿色农产品协会

                               2023年 7月 5日

 - 2 -

附件

2023 年浙江省绿色农产品协会团体标准立项清
单

序号 标准名称
项目

类型
项目提出和组织实施单位

1 绿色食品 大佛龙井茶生产技术规范 制定 中国农业科学院茶叶研究所

2 绿色食品  衢州玉露茶生产技术规程 制定 衢州市衢江区农业农村局

3 绿色食品 景宁惠明茶生产技术规程 制定
景宁畲族自治县惠明茶行业

协会

4
绿色食品 “一刀种”萝卜生产技术规

程
制定

杭州市萧山区农（林）业技

术推广中心

5 绿色食品 秀洲鲜藕种植规范 制定
嘉兴市秀洲区农业农村和水

利局

6 绿色食品 大棚绿芦笋生产技术规程 制定
长兴县农业技术推广服务总

站

7 绿色食品 平湖西瓜生产技术规程 制定 平湖市农业农村局

8 绿色食品  志棠白莲生产技术规程 制定 龙游县农业农村局

9 绿色食品 缙云黄花菜生产技术规程 制定 缙云县蔬菜协会

10 绿色食品 瓯柑生产技术规程 制定 乐清市万乐水果专业合作社

11
绿色食品 海盐葡萄生产基地建设规

范
制定 海盐县农业技术推广中心

 - 3 -

12 绿色食品 二都杨梅生产技术规程 制定 绍兴市上虞区农业农村局

13 绿色食品 玉环文旦生产技术规程 制定
台州市农业生态保护与质量

安全中心

14
绿色食品 高山优质稻米生产技术规

程
制定 温州市种子站

15 绿色食品 稻鳖米生产技术规程 制定
杭州昊琳农业开发股份有限

公司

16 萧山萝卜干绿色加工技术规范 制定
杭州市萧山区农（林）业技

术推广中心

17 绿色食品  常山山茶油生产技术规程 制定 常山县农业农村局

18
规模蛋鸡绿色健康养殖环境控制技术

规范
制定

浙江省畜牧技术推广与种畜

禽监测总站